POR LO QUE LA PROPOSICiÓN MÁS CONVENIENTE PARA EL INSTITUTO PARA LA INFRAESTRUCTURA FíSICA
EDUCATIVA DEL ESTADO DE DURANGO, ATENDIENDO A LOS COSTOS DIRECTOS, PRECIOS UNITARIOS, IMPORTES.Y
PROGRAMAS FORMULADOS PARA ESTE CONCURSO, ES LA PRESENTADA POR LA EMPRESA FERTI RIEGOS s.A:;ioE
C.V. POR UN IMPORTE DE: $1,123,183.46 SON: (UN MILLON CIENTO VEINTITRES MIL CIENTO OCHENTA Y TRES PE~!iJS
46/100 M.N.), SIN I.V.A. •

SE FIJAN LAS 14:20 HRS. DEL 12 DE NOVIEMBRE DE 2025, PARA LA FIRMA DEL CONTRATO ENTRE LA DEPENDENÓíAY
EL CONTRATISTA, DEBIENDO CUBRIR LAS FORMALIDADES DEL MISMO. LA FECHA PROGRAMADA PARA LA ENTRÉGA:
DE ANTICIPOS ES EL 20 DE NOVIEMBRE DE 2025, UNA VEZ QUE SE HAYAN ENTREGADO Y REVISADO POR EL